
  

GAMINTOJAS SUTEIKIA GARANTIJĄ ŠIAM LAIKOTARPIUI:

STOGLANGIAI, IŠLIPIMO ANT STOGO LIUKAI, IZOLIAVIMO, 
STOGLANGIŲ PRIEDAI

GARANTINIS LAPAS  20Nr.

GARANTIJOS SĄLYGOS:

Bendrovė FAKRO, toliau – Gamintojas, pareiškia, kad jos gaminami ir FAKRO prekyženklį turintys langai, hidroizoliacija ir pirmiau 
garantijoje nurodyti priedai, toliau – Produktai, yra aukštos kokybės, jų gamybai naudojamos ilgalaikės medžiagos, Produktai 
tarnauja sklandžiai šiomis sąlygomis:
• Produktai nebuvo sugadinti juos gabenant Pardavėjui, Pirkėjui arba trečiajai šaliai;
• Produktai nebuvo sugadinti nuo to momento, kai juos gavo Pirkėjas;
• Produktai buvo sumontuoti pagal montavimo nurodymus;
• Produktai naudojami pagal naudojimo vadovą;
• panaudotos tik FAKRO atsarginės dalys ir priedai;
• Produktų neremontavo neįgalioti asmenys.

Garantija apima Produkto defektus, atsiradusius dėl Gamintojo kaltės – panaudojus netinkamas medžiagas, dėl gamybos, 
projektavimo klaidų.

Pirkėjas turi pateikti garantijos formą ir pirkimo kvitą arba sąskaitą, kad galėtų pasinaudotų garantine priežiūra. 

Garantinis laikotarpis prasideda pirkimo dieną, kai Pirkėjas perėmė visiškai naujus Produktus.

Netinkamai užpildyta garantijos forma be pirkimą pagrindžiančių dokumentų negalioja.

Brokuoto Produkto atveju Pirkėjas privalo pranešti apie tai Gamintojui per 30 dienų nuo defekto aptikimo, bet prieš 
sumontuojant Produktą, ir nurodyti Produkto serijos numerį esantį identifikacinėje produkto plokštelėje arba pagal pirkimo 
dokumento duomenis.

Neįvykdžius šių sąlygų, garantija negalioja..

*  išskyrus modelius FD_, FY_ ir F_T.

 Norint, kad įsigaliotų 20 metų garantija, reikalinga užpildyti garantinę paraišką adresu http://www.fakro.lt/servisas/ bet ne vėliau kaip 2 metai nuo pirkimo  

 datos

stoglangių stiklo paketams, 
metaliniams vyriams ir furnitūrai*20 metų

stoglangiams, per šoną varstomiems liukams FW_ ir sandarinimo tarpinėms 
perkant kartu su izoliavimo komplektais XDP ir/arba izoliavimo paketais XDK10 lat

išlipimo liukams, jų tarpinėms skirtiems šaltoms palėpėms. 
Taip pat stoglangiams ir sandarinimo tarpinėms perkant be izoliavimo komplekto XDP/XDK

Neribotai              
– stiklo paketų atsparumui krušai,

išorinėms, vidinėms užuolaidoms, elektrinėms detalėms  2 metai

palėpės laiptams  3 metai

10 metų

  5 metai



Jeigu Gamintojas yra atsakingas už defektus, jis gali savo nuožiūra:
• suremontuoti grąžintą Produktą ir išsiųsti jį atgal Pirkėjui;
• patikėti remontą Pirkėjui arba kitai įgaliotai įmonei Gamintojo sąskaita;
• pakeisti Produktą Pirkėjui;
• grąžinti Pirkėjui išlaidas pagal Produkto pirkimo kainą, grąžinus Produktą. 

Gamintojas savo nuožiūra sprendžia garantijos priėmimo ir išsprendimo būdo klausimą. Nusprendęs pakeisti Produktą, gamintojas 
gali pateikti tokio pat tipo, rūšies ir kokybės Produktą, bet ne prastesnių parametrų Produktą nei Pirkėjas įsigijo.

Gamintojo atsakomybė už Produkto defektus negali viršyti pirkimo kainos. Gamintojas neatsako už išlaidas, patirtas dėl brokuoto 
Produkto, pavyzdžiui, remontas, negautos pajamos ir kt.

Žala, atsiradusi netinkamai laikant, prižiūrint, montuojant ir naudojant Produktą ne pagal naudojimo vadovą bei dėl kitų 
priežasčių, dėl kurių Gamintojas niekaip negali būti atsakingas, gali būti pašalinta tik Pirkėjo sąskaita.

Į GARANTIJĄ NEĮEINA:

jokie medienos spalvos pokyčiai, spalvos praradimas dėl šių veiksnių: saulės, rasojimo, rūgščių lietų, druskos ir kitų koroziją arba 
medžiagų pokyčius sukeliančių natūralių procesų, negalėjimas visai arba tinkamai naudotis Produktu dėl apledėjimo, sniego, 
medžių šakų, nei jokie kiti pažeidimai ar brokas, kurie nėra brokas pagal mūsų garantiją.

Jeigu Gamintojo prašoma atlikti remontą, kuris nėra pateisinamas, visus tokio reikalavimo kaštus padengia Pirkėjas.

Visus montavimo nurodymus, priežiūros ir naudojimo vadovus FAKRO pateikia užsakius. Juos galima rasti adresu www.fakro.com

Gamintojas neatsako už Produktų sugadinimus ir žalą iš Pirkėjo pusės, jeigu tai įvyksta dėl nuo Gamintojo valios nepriklausančių 
priežasčių, pvz., stichinės nelaimės ir pan.

Šia garantija neapribojamos, nepanaikinamos ir nesustabdomos Pirkėjo teisės, net ir esant Produktų neatitikimams pagal 
sąskaitą.

Prašydamas priežiūros Produktui, Pirkėjas turi užtikrinti darbuotojams tinkamą ir saugią prieigą:
1. prie produktų, kurie sumontuoti aukščiau kaip 2 m virš grindų;
2. prie produktų, kur nėra saugios prieigos iš vidaus, ypač, kai langai nevarstomi, saugią prieigą iš pastato išorės.

PIRKĖJAS PAREIŠKIA, KAD GAUTAS PRODUKTAS BUVO VISOS KOMPLEKTACIJOS, BE DEFEKTŲ, GEROS KOKYBĖS, SU 
MONTAVIMO NURODYMAIS IR NAUDOJIMO VADOVU. PIRKĖJAS SUTINKA SU ŠIOS GARANTIJOS SĄLYGOMIS.

FAKRO • KLIENTŲ KONSULTACIJA. +370 652 26830 • http://www.fakro.lt • e-mail: LIETUVA@fakro.pl

PRODUKTO ARBA TIPO PAVADINIMAS

DYDIS

PIRKĖJO ADRESAS IR KT.

KIEKIS PIRKIMO DATA

BENDROVĖS SPAUDAS IR PARDAVĖJO PARAŠAS 

GARANTIJOS REGISTRAVIMO KORTELĖS PILDYMO DATA

„FAKRO PP Sp. z o.o.”
DIREKTORIŲ VALDYBOS PIRMININKAS

RYŠARD FLOREK 

PIRKĖJO PARAŠAS 


